





BESTUTUR,

D.A.Deelen ot voorzitter

A, Bakker s 2, voorzitter -

J.v,.Eijk sekretaris/penningmeester
L.de Groot 2e. sekretaris
C.Hendriksen : wl s e g0 sEATLE < 0w e
J.Sloof . " commissaris

mevr, A.Stout-Breedvelt, . commissaris .

DIERENART S,

de'Weled., Heer G.v.d.Berg, Bovenkerkseweg 22, Stolwi jk,
tel.: 01824 - 1282,

J URY,

J.Dommisse (A) Middelburg koni jnen
J.CoA.Qualm (B) Den Haag koni jnen
J.CoA,Qualm (A) Den Haag cavia's
N.J.Dol (A) lisse hoenders
JoMeved,Zwaluw (A) Gouda sierduiven

ADMINISTRATTIE,

L.de Groot, Beijerseweg 66, 2821 NJ Stolwi jk,
tel.: 01820 - 21868.

COMMISSIE VAN BIJSTAND,

mevr. de Bruiln mevr. v,Dam mevr., Rierveld.
J.5noek A.Stout Leved Wal
B.Deelen J.van Zijtveld

EREPRIJSSCHEDNEKETR S,
Gemeente Stolwi jk Jd.Jd.Degenhardt J.v.Eijk

G.v.d.Bas Mevr,Rietveld L,de Groot
M,Boom C.Hendriksen A.Bakker
J.Visser D,A.Deelen fam. Stout

ALGEMENE VOORWAARDEN,

Deze tentoonstelling wordt gehouden volgens de bepalingen van het
tentoonstellingsreglement van de F.K.,

Dit tentoonstellingsreglement is verkrijgbaar bij de algemeen sekre-
taris van de F.K. tegen vooruitbetaling van het verscihuldigde bedrag
en ligt bovendien voor belangstellende ter inzage op het kantoor der
tentoonstellinghoudende vereniging.

Ledere inzender wordt geacht met dit reglement en deze bepalingen be-
kend te zijn.

AAN EN VERKOOP VAN DIEREN,

Geen verkoop is geldig, dan alleen door bemiddeling van het tentoon
stellingsbestuur., )

De verkoper betaalt 10% van de verkoopprijs aan de tentoonstellingskas.
Verkoopkaarten verkrijgbaar bij de verkoopkommissie & f. 0,50 per stuk,
Het verkoopkantoor is geopend vrijdapgavond van 20,00 tot 22,00 uur en
zaterdag van 11.00 tot 18,00 uur.

De koper moet zelf voor embalage zorgen.



De tentoonstelling is geopend:

vrijdag 19 november van 20.00 tot 23,00 uur,
raterdag 20 november van 10,00 tot 20,00 uur.

Het sekretariszat van de tentoonstelling is geopend:

L S A S . W e e e S b S S e S W B e e S e ot e T e

vrijdag 19 november van 20.00 tot 22,00 uur,
zaterdag 20 november van 11.00 tot 18,00 uur.,

Afhalen der ingezonden dieren,

Prijs catalogus: f. 2,50,

%2 Zuil mooiste Blauwoog Pool
3% Badhanddoek mooiste Duif dameslid.

Prijs Kooi

1 47 5 - 131 9 - 109 dE e G
2 6 6 - 73 16). ~ 6 14 - 131,
3 24 7 - 87 % 11 - 47

L 131 8 - 6 12 - 68

PP prijzen Konijnen

»



Lijst van inzenders.

Naam Straat Plaats

Iijst van inzenders konijnen.

A.Bakker
J.G.v.d.Bas
S.van den Berg
M,Boom

C.Bos

N.de Bruin
D;Casteleijn
A.v.Dam ]Jr.
Mevr., v.Dam
Martin Deelen
D,A.Deelen
J.J.Degenhardt
Hoevan Driel
Cor v.Dijk
Marianne Edeling
Vev.EE
J.v.Eijk
P.M.Geleljn
J.de Groot
CoHendriksen
A.Kasius

Wilco Lansbergen
M, Schoonen
J.S5loof
A.Stout
Mevr.vanVeen
Kivan Veen
H.Verdecold
L.Veuger
J.Visser
Albert Vlot
P:Vogelenzang de J
W.Wepster
J.v.21jtveld

Iijst van inzenders hoenders,

L.v.Drunen
W.v.Ee
J.v.Eijk
A.Kasius
J.Snoek

ILijst van inzender sierduiven.

e S

A.Bakker

L.de Groot

A,de Groot
A.Kasius

M;C,de Ridder
R.Rietveld-Leguyt

Reg.

2460
3574
3583
=L trly,
3068
3070
651
2485
2481

2483
2461

2814
2072

Nno.

39hL

2hek

2L67

. 2482
. 2631
. 2462,

3073

Sk 1
3622

2465

2637

3505
3504
247"

2575

3075

3829°
2955
2636

2470

64517

64255
64514
64340

4oG75

- Loey7

L2799
Loo81

~ 4obL18



b=

Kooi Inzender en ras Klasse Merken Bekr. P Te koop

%f;S;QJ\Jl\,JPﬂ'_- &’ PN s mTe R

Grote rassen.

VLAAMSE REUS. , Keurmeester J.C.A.Qualm

Haaskleur. : i
1. M.Boom man oud 0GD 413 S
2. M.Boom E ot man jong 2SN 305 1l zg
3, M.Boom o 25N 202 )
L, ¥.Boom IR 28N 304 ' 0
5. M.Boom W vrouw jong - 2SN 303 1 zg
Koni jngrijs. o ‘ .
6.. 3.3, Degenhardt . man oud . 1GD 220 1 f 10 4 .-
7. J.J.Degenhardt _ ' 16D 222 . 8 R
8. J.van Zijtveld . vrouw oud - 1SN 310 abc, i
9. J.van Zijtveld , ‘man jong 2SN 225 . 1 zg
10, J.van Zijtveld A 28N 227 2 zg
11. J.J.Degenhardt ' nan jong 2GD Lok B
7. J.J.Degenhardy . vrouw jong 2GD Lo27 g
1%, Jdovan Zijtveld e 28N 217 1 zg
Wit. W o™ ) o
14, P.H¥.Geleijn . vrouw oud 13N 607 abe.,
15.7 P.M.Geled jn P o X00 312 v
LOTHARINGER., s : @ ‘ R
_ Zwart. . , :
16. ¥.van Ee man oud . 08N.120 . B
17. W.van Ee _ man jong 28N 129 . B
18, ¥W,van Ee s 2381 132 . 8 ) _
19. H,Verdoold 28N 228 1 zg ' T
20. H.Verdoold o e g e 2 ¥
21, H.Verdoold ‘ " vrouw jong 28N 409 = g
22, W.van Ee 2SN 130 . v I
23%. W.van Ee Y 2SN 429 zZg
24. W.van Ee ' 28N 422 i £ B
Blauw, .o . .
25. H.Verdoold o vrouw jonz 2SN 135 1 zg

FRANSE HANGOOR,

‘Konijngrijs.

26. C.Hendriksen man jong 28N 120 1 zg

27, CsHendriksen 25N 121 g

28, C.Hendriksen vrouw jong 2SN 119 lzg C
IJzergrauv. | o

29, K.van Veen man jong 2CY 110. 8
Bemt o | i i B o

30.. Kovan Veen e vrouw jong 2CY 107 . g

VLAAMSE REUS. .

Koni jngri js.

31. Je.van 2Z2ijtveld - man jong 25N 510 dis. te zwaar



Keooi

32.

33.

zh,

550

%6,

s
%8,

295
Lo,
b,
L2,
L3,
Ll

45
4e.

47,

48,

59,

50.

Bl

By
53!

Inzender en ras
FRANSE HANGOOR,

Bont.
C.Hendriksen

- Klasse

man jong

Midden rassen.

GROOT ZILVER.

Licht zwart.

J.de Groot =

GELE VAN BOURGONDIE.

H.van Driel

WENER.

Blauw,

BELGISCHE HAAS,

H.van Driel
H.van Driel
H.van Driel

RODE NIEUW ZEELANDER,

A.Bakker
A V1ot
A Vlot
A, V1ot
A, V1ot
A, Viot

RIJNLANDER,

A.Stout
A,Stout

THURINGER.
J.van Eijk

SALLANDER,
J.van Eijk

PAPILION.
Koni jngrijs.

HAVANA,

W.Wepster
W,Wepster
W.Wepster

Keurmeester

man oud

man oud-

vrouw jong

man jong
vrouw Jjong

man oud
man jong

vrouw jong

man jong
vrouw jong

‘man jong

man jong
vrouw oud
man oud

man jong

vrouw jong

Merken Bekr,

28N 516 1 &g

J.Dommisse,

1BV 213 g
1GD 130 1 zg
28N 242 1 £
28Y 310 v
2S8Y 309 m
25Y 208 1 zg
1KF 130 1 f
28N 127 1 g
28N 417 g
. 28N 123 =
28N L6 g
2SN 420 1 g
2BV 204 1 zg
2BV 436 0
28N 102 1
2MM 127 g
872G 302 -
1720 704 1 T
" 2BV 122 1 £
2BV 420 g

2BV 418 1 zg

A 11



Kooi

S5k
55.

560
57
584

59

60.
61.

B2,

63.
6k,

65
66.

67.

68.
690
70
71
72,

75
7L}‘v
75,
76:
77
’789
79
80.

Inzender - -en ras
ALASKA,
J.Sloof
J.S1loof

C-k1as s e.

GROOT ZILVER.
Licht zwart.

J.de Groot
J,de Groot

GELE VAN BOURGONDIE,

1, van Driel

RODE NIEUW ZEELANDER.

H.van Driel
H.van Driel

WENER.

J.Sloof

ALASKA.

J.S3loof
Jo.Sloof

REX.

Wit

D.L.Deelen
D.AsDeelen
D.A.Deelen

TAN,

Zwart.
Mevr., v.Dam
lievr. v.Dam

J.,G.,v.d.Bas

o

Klasse

man oud
vrouw oud

Merken Bekr,-
1KH 502 1l zg
AKH 113 o

J.C.Ah.Qualm

Keurmeester
man'jong 2BV 508
2BV 507
2BV 506
vrouw jong 2GD 421
man jong 2GD 521
vrouw jong 2GD 509
man jong 28N 615
man jong 2810 521
28N 601
hGGPSfPUCfUUF

te o

Lo

te

ZAN

E.P.

aar

aar

dis.
€k 2
Ais.
o}
r
12
]
o]
o

Keurmeester J.C.A.Qualm.

vrouw oud
man jong
vrouw jong

man oud
man jong
vrouw jong

Keurmeester

man oud
vrouw oud
man jong .

_vrouw jong

08N 440 1l zg
2SN 429  abc.
23N 430 o
0z7z 316 1 zg
26D 412 o
2GD 411 o
2GD 410 o
26D L0S o]
J.Dommisse.
1SN 115 1 gg
08N 509 v
2BP 320 1 zg
2BP LO7 o
2BP 436 1 f
2BP 438 zg
2BP %32 é
2BP 317

2

A

Te koop



Kooi

81.

82,

8L,
85.
86,

87.
88.
89.
90.

92

a
-

93.
9k,

95.
96.
7.
989
99
100.
101,
102,
103,
104,

1054
106.
107.
108,
109;
110,
1313
112,
113,
114,
115,
116,
1174
118.
119,

Inzender en ras -

HOLLANDER,

P.Vogelenzang de Jong

Koni jngri js.

P.Vogelenzang de Jong

KLEIN ZILVER.

Midden gzwart.

M.J.Deelen
li.Jd.Deelen
M.J,Deelen
M.J.Deelen
MoeJeDeelen

RUS.

Zwart.

A.Stout
A Stout

NEDERLANDSE DWERGHANGOOR,

Madagascar,
M. Schoonen
H,van Driel
H.van Driel
M. Schoonen
I1. Schoonen
Mevr. van Dam
J.Visser
M,Schoonen
M. Schoonen
H.van Driel

POOL,
Roodoog.

K.Kasius

Wilco Lansbergen
Wilco Lansbergen
D.Casteleijn
A.,van Dam jr.
h.Kasius
A.Kasius
A.Kasius

Mevr, de Bruin
Mevr, de Bruin
D.Casteleijn
fi,van Dam jr.
A,van Dam jr.
D.Casteleijn
M,Edeling

- Klasse

man jong

vrouw jong

vrouw jong

man oud
vrouw oud
man jong

vrouw jong

vrouw oud
man Jjong

Dwergrassen.

man oud

man jong

vrouw jong

Keurmeester

man oud

vrouw oud

man jong
man jong

vrouw jong

Merken Bekr.
2KF 614 g
2KF 613 1 zg
2GD 310 g
2GD 512 1 zg
2GD 514 g
26D 511 @
OSN L42 1 £
18N 617 v
28N 2L4s 1l zg
23N 2477 zg
28N 248 v
28N 24 o
J8H 351 Q
28H Lul 1 zg
C1WN 610 1 £
oHK 649 v
2GD 506 . . . v.-
28N 340 1 zg
28N 342 g
28N 528 v
2GD 519 g
2SN 341 o’
28N 343 m
2GD 504 g
J.C.fi,Qualm,
6RD 669 g
OAI 315 l &
oGD 613 g -
oBF 417 2 zg
1SN 614 1 f
9BP 801 g
OBP 613% 2 zg
OKG 536 v
1GD %32 g
- 2GD 408 g
2PS 348 1 zg
28N 436 g
28N 433 1 zg
2PS 439 o
28N 345 1 zg



(ool

120.
121.
122,

Inzender, en ras

Vervolg POOL.

Blauwoog.

S.v.d.Berg
Cw Vs D1 Jh

KLEURDWERG.

* Koni jngrijs.

123,
124,

125,
126,

127,

128,
129,

130,
131.
132,
L3525
134,
135.

136,
137
138,
139,

140,

1ha,
142,

143,

144,
145,
146,
147,
1438,
149,
150,

A.Kasius
J.Visser

IJdzergrauw.

J.Visser
J.Visser

J.Visser

Donker blauw marter.

Mevr,
J.Visser
J.Visser
A.Kasius
J.Visser
J.Visser

iiidden blauw.marter.

. T e S e P e e

J.Visser
Mevr. v.Dam
J.Visser
J.Visser

Donker sepia zilvervos.

1. Schoonen

C-k1las s e.

NEDERLANDSE DWERGH..NGCGOR.,

Madaggscar.
Mevr. v.Dam
lievr. v.Dam
Koni jngrijs.

Cavids

GLADHAAR,

D.A.Deelen
D,A.Deelen
L.Veuger

J.van Ei jk
J.van Eijk

- Klasse

man oud
man jong
vrouw Jjong

Keurmeester

man oud
vrouw jong

man oud
man jong

vrouw jong

man jong
vrouw jong

man oud
vrouw oud

man jong
vrouw jong

man oud

vrouw oud
man jong

man oud

Keurmeester

vrouw jong

vrouw jong

Keurmeester

man jong

vrouw jong

Merken

J.UaftaQualni,

H o

Bekr,

N N
oM Hog O 0z 0

E.P.
32
14

C

tce zuonr

1RBP 230 1 zg
2BP 607 0
2KY 113 1 zg
J,Dommisse.

oKG 624 1 zg
2GD 317 1 zg
1GD 327 1 f
2GD 324 1 zg
2PS 512 lg
206D 523 v
2GD 321 g
9DD 334 X
0GD 216 1 &
0GD %26 5
0GD 614 zbc.
2GD 528 =
2GD 303 g
0GD 221 1l £
1GD 423,00 e B8
0GD 540 e
2GD 15 T
‘2ET 511 v
J.CoileQualm,
28N 702 dis.
25N 701 i
28N 618 o

Te koop

17 18 4



Kooi

§35minn
152,
153,

154,

155,
156,
157,

158,
159.
160,
1610

162,
163.
164,

165;
166,
167,

168,
169;
170.
171.

172,
173,
174,
175,

1763
177

Inzender en ras
1 ] LR TR 4

Vervolg GLADHAAR,

A,Kasius
L.Veuger

Zilver agouti.

sl i A Sl S 0 A

BORSTELHAAR.,

Sl opad.
D.A.Deelen
A, Bakker
A.Bakker
Mixed roan.

9

- Klasse
LY *

man jong
- vrouw jong

vrouw jong

man oud

vrouw oud
vrouw jong

A,Bakker man oud
A.Bakker vrouw oud
A.Bakker vrouw jong
A.Bakker
Groothoenders

I OO0 Oenaers

W,van Le
W,van Ee
VY,van Ee

BARNEVELDER,

Dubbel gezoomd.
J.van Eijk
J.van Eijk

J.van Eijk

Keurmeester

man jong
vrouw jong

man jong
vrouw jong

LAKENVELDER,

Wit zwart.

Je.SBnoek
Je.8noek
J.Snoek

JAPANSE KRIEL. _

A.Kasius
A.Kasius
A:;Kasius
A,Kasius

OUD ENGELSE VECHTKRIEL,

soskosk,

L.van Drunen
L.van Drunen

man jong
vrouw jong

vrouw oud
vrouw jong

man oud
man jong

Merken

N.,J.Dol

D 6226
D 9327
E 6909

27490
17844
17845
17849

1357

11784
25182
251438

10280
6201

Bekr,

abc,

- %

zg

;20 = 25

0q 03 Hh

E.P. Te koop

A

21 - 28 NHDB

TR s gt



Kooi

T8
179.

180,
181 ;
1823
1830
184,

185.
186.

187.
1884

189.
190,

191.
192,

1930
194,

195.

196,
197.

198.
199 L]

200,

201.
202.

Inzendér en ras -

10

‘Klasse

L.van Drunen
L.van Drunen

COCHII,

L.van Drunen - -
L.van Drunen
L.van Drunen
L.van Drunen
L,van Drunen

INDISCHE VECHTKRIEL,

L,van Drunen
L.van Drunen

QUD HOLLANDSE MEEUW,

Blauy.

M,C.de Ridder
M.C.de Ridder

LLopa 20y Wh

MsC.de Ridder
M,C.de Ridder

Wit.
FM.C.de Ridder
M.C.de Ridder

NEDERLANDSE HOOGVLILEGER,

AR

" man oud

Rood wit schild,

MEMELER TUIMELAAR.
Wit '
A,Bakker

A, Baklker

VINKDUIF,

Geel zwartvleugel.

A,Bakker

Blauwvleugel.

A.Bakker
Rood witvleugel.

P

L.Bakker

vrouw jong

man jong

vrouw jong

vrouw oud

Keurmeester

vrouw oud

vrouw jong

man oud
vrouw jong

vrouw oud

man oud
vrouw oud

" man oud
vrouw oud

man oud

- man oud

Merk

7 81R

en Bekr,

E.P.

27

2Lpp m
225 1 =g
T 2101 g
2105 1 f
L300 1 g
4201 g
4306 v
5672 g
.~ 6679 1 zg
J.M,h%@.Zwaluw.uf'
778R 22000 zB.
78R 27773 1 =28 :
22108 g
80R 20010 m
82R 24828 g
82R 24833 0 SR,
s 657_ , g
s 2ho6 1 zg
S 648 1 zg
80R 31718 1 zg
79R 3707 )
818 412 °
318 406 0
76R 523y ic . g
315 403 o
815 Lok o

vrouw oud

" Te koop



Kooi

203,

20k,
205,

206,
207,

208,
209,
2105
217

212.
215,
214,
215,
216.
217.
218.
2194
220,
221.

222,
223,

Inzender en ras

MONNIKDUIF,

Blauw geband.

A, Bakker

Blauw geschild,

A.Bakker
h.Bakker

SIDDERHALS.
Wit.

A.de Groot
A,de Groot

Rood.

A,de Groot
L.de Groot
L.de Groot

L,de Groot

Geel.

Ade Groot
L.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
A.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
L.de Groot
A.,de Groot
A.de Groot

NEDERLANDSE HOOGVLIEGER

A.Kasius
A.Kasius

11

Klasse

man oud

man oud
vrouw oud

vrouw oud

man oud

vrouw oud

man oud

vrouw oud

man jong

vrouw jong

man oud
vrouw oud

Merken

79N 2950

80N 2157
8ON 3138

14695
14696

5489
7329
8845
14788

8L9k
L723
12724
8857
11913
1198
11981
11960
14777
14972

3171
10877

Bekr.

Wk,

29 A NBS

B 30

Te koop



X v










